

Ole Truelsegaard Finans ApS

Bønnekilde 19, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 15 51 15 08

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020

Dirigent:



Ole Truelsegaard



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ole Truelsegaard Finans ApS
Adresse, postnr., by	Bønnekilde 19, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	15 51 15 08
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Ole Truelsegaard
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 210.343 kr. mod et underskud på 215.872 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 2.498.001 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Andre eksterne omkostninger	-18.401	-18.190
	Bruttoresultat	-18.401	-18.190
	Finansielle indtægter	228.767	157.552
	Finansielle omkostninger	-23	-355.234
	Årets resultat	210.343	-215.872
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	100.000
	Overført resultat	110.343	-315.872
		210.343	-215.872

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	14.586	21.728
		<u>14.586</u>	<u>21.728</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	2.471.513	2.359.467
	Likvide beholdninger	33.402	27.963
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.519.501</u>	<u>2.409.158</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.519.501</u></u>	<u><u>2.409.158</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
2	Anpartskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	2.198.001	2.087.658
	Foreslået udbytte	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>2.498.001</u>	<u>2.387.658</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	21.500	21.500
		<u>21.500</u>	<u>21.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.500</u>	<u>21.500</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.519.501</u>	<u>2.409.158</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	2.403.530	100.000	2.703.530
Overført via resultatdisponering	0	-315.872	100.000	-215.872
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	2.087.658	100.000	2.387.658
Overført via resultatdisponering	0	110.343	100.000	210.343
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital				
31. december 2019	<u>200.000</u>	<u>2.198.001</u>	<u>100.000</u>	<u>2.498.001</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ole Truelsegaard Finans ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

2 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 200.000 kr. de seneste 5 år.